РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ»

Р Е Ш Е Н И Е

«О внесении изменения в Положение «О пенсионном обеспечении за

выслугу лет муниципальных служащих муниципальной службы г.Свободного»,
утвержденное решением Свободненского городского Совета народных

депутатов от 25.01.2007 № 8», (в редакции от 31.05.2007 № 100, от 21.02.2008

№17, от 07.07.2008 № 34, от 08.07.2010 № 52, от 11.04.2011 № 103, от 10.12.2012

№207, от 13.04.2017 № 191, от 08.02.2018 № 240, от 14.03.2019 № 24)»

Принято городским Советом народных депутатов «07» декабря 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 10.07.2023 № 293-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и

признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений

законодательных актов) Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования «город Свободный»,
1. Внести следующие изменения в Положение «О пенсионном обеспечении

за выслугу лет муниципальных служащих муниципальной службы

г.Свободного», утвержденное решением Свободненского  городского Совета

народных депутатов от 25.01.2007 № 8», (в редакции от 31.05.2007 № 100, от

21.02.2008 №17, от 07.07.2008 № 34, от 08.07.2010 № 52, от 11.04.2011 № 103, от

10.12.2012 №207, от 13.04.2017 № 191, от 08.02.2018 № 240, от 14.03.2019 №

24):
1) в статье 15 Положения словосочетание «в единую государственную

информационную систему социального обеспечения (далее - ЕГИССО)»

заменить на словосочетание «в государственную информационную систему

«Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере» (далее -
ГИС «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере»)».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года.
3. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой

информации.

Глава города Свободного                                                          В.А. Константинов

07.12.2023
№ 16